PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.06.2024
	с. Яковлевка
	№
	421 -па

 О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 26.01.2024 № 38-па «Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Яковлевском муниципальном округе»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ « О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 01.07. 2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Приморском крае», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 26.01.2024 № 38-па «Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Яковлевском муниципальном округе» изменения, изложив Приложение № 2 к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю аппарата Администрации (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яковлевского

муниципального округа                                                                                А.А. Коренчук
Приложение
к постановлению Администрации                                                       Яковлевского муниципального округа
от 05.06.2024 №    421  - па
Приложение № 2

к постановлению Администрации                                                       Яковлевского муниципального округа

                                                                                               от 26.01.2024 № 38 - па
Состав

Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата
в Яковлевском муниципальном округе

	    Глава Яковлевского муниципального округа, председатель Совета;

    Первый заместитель главы Администрации Яковлевского

муниципального округа, заместитель председателя Совета;

    Главный специалист управления экономического развития

Администрации Яковлевского муниципального округа, секретарь Совета;
Члены Совета:
    Начальник управления экономического развития Администрации

Яковлевского муниципального округа;

    Начальник управления земельных и имущественных отношений;
Администрации Яковлевского муниципального округа;

    Главный специалист управления экономического развития

Администрации Яковлевского муниципального округа (проектный комитет);

    Индивидуальный предприниматель Чемагин Олег Владимирович;

    Индивидуальный предприниматель Прокудова Ольга Евгеньевна;

    Индивидуальный предприниматель Марущенко Александр Александрович;
    Индивидуальный предприниматель Акентьев Аркадий Федорович;

    Председатель СПК (колхоз) «Полевой»;

    Представитель ООО «ТиЭйч Рус Приморский» (по согласованию);

    Представитель ООО «Берёзка» (по согласованию);

    Представитель ООО «Меркурий» (по согласованию);
    Директор ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию);;

    Заместитель директора по сопровождению резидентов ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию);

    Руководитель направления по привлечению инвестиций ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию).

PAGE

[image: image1]